
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 1044/2019 ze dne 02.10.2019 
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 

 a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „autorský zákon“) 

Smluvní strany: 

INIT technology s.r.o. 
Se sídlem:  Sehradice 129, 763 23 Dolní Lhota 

IČO:  04423101 

DIČ:  CZ04423101 

Zastoupen:  Ing. Radkem Černobilou, jednatelem 
Bankovní spojení:  115-1103580217/0100 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849 
 
dále jen „Zhotovitel“ 

a 

Město Znojmo 
Se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo    
IČO: 00293881 
DIČ:  CZ00293881 
Zastoupeno: Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou 
 
dále jen „Objednatel“ 
 
Zhotovitel a Objednatel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření Dodatku 

 č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1044/2019 ze dne 02.10.2019 (dále jen „Dodatek č. 2“) v následujícím znění: 

 

Čl. I. 
Základní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 02. 10. 2019 Smlouvu o dílo č. 1044/2019 zveřejněnou v RS dne 
18.10.2019 s ID 9739218 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění dodávky SW licencí  
a služeb v rámci VZ „Měření úsekové rychlosti – dodávka SW“ dle zadávací dokumentace objednatele. 
Rozsah poskytovaných licencí a služeb je uveden v příloze č. 1 Smlouvy. Dne 22. 10. 2020 smluvní strany 
uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě, na základě kterého došlo k doplnění položky „služby rozšířené 
technické podpory“ do Čl. IV. Smlouvy - Cena plnění zhotovitele, platební podmínky. 
 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

 
1) Na základě požadavku a potřeb Objednatele, týkající se rozšíření technické podpory systému Scarabeus 

o 10ks nově pořízených licencí (a s tím souvisejícím navýšením ceny plnění) se smluvní strany dohodly 
na uzavření tohoto Dodatku č. 2, jehož předmětem je změna ust. čl. IV. Cena plnění zhotovitele, 
platební podmínky, odst. 1. Smlouvy, spočívající v doplnění položky „služby rozšířené technické 
podpory“ a s tím související změny ceny plnění.  
 
 



Článek IV., odst. 1. Smlouvy se mění a doplňuje následovně: 
 

IV. 
Cena plnění zhotovitele, platební podmínky 

 
1. Kalkulace celkové ceny díla za plnění předmětu dle této smlouvy je uvedena v článku I. této smlouvy. 
Platební termíny za dodávku plnění budou následující:  
 

Položka Termín Cena bez 
DPH 

Cena s DPH 

Licence SW a služby dle I.2 Ke dni protokolárního předání 
díla 

739.900 Kč 895.279 Kč 

Služby technické podpory dle I.3 Ke dni protokolárního předání 
díla 

743.040 Kč 899.078,4 Kč 

Služby rozšířené technické 
podpory 

ročně vždy do 15 dnů od 
začátku kalendářního roku 

37.200 Kč 45.012 Kč 

 
2) Smluvní strany se dále dohodly, že rozšířením technické podpory systému Scarabeus, blíže 

definovaným v odst. 1) tohoto článku, dojde ke změně rozsahu poskytovaných licencí a služeb 
(navýšení počtu uživatelských licencí o 10ks), který je vymezen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
Smlouvy.  
 
Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následovně: 
 
Příloha č. 1 – Rozsah poskytovaných licencí a služeb 

Licence INIT technology s.r.o. – Scarabeus DMS 

Položka Množství 

Připojené měřící zařízení 2 

Uživatel (referent) 20 

Konektor CRV 1 

Konektor CBE 1 

Integrace Ginis SSL 1 

Integrace Ginis DDP 1 

Konektor ISZR 1 

Integrace DopisOnline 1 

Modul RES pro připojení mobilní aplikace ScrabeusER 1 

 
Licence Ramet a.s. – Archiv 
SW ARCHIV (verze 2019) - 1 licence 
 
Licence Gordic, spol. s r.o. 
Základní komponenty   
1811 001 licence XRG SSL 1 registr. řešení 
1813 001 licence XRG DDP 1 registr. řešení 
1833 001 licence XRG GIN 1 registr. řešení 
1811 503 implementace a podpora provozu 
 



Licence FT Technologies a.s. – MP Manager 
Konektor MP Manager -> Scarabeus DMS  1 licence 
 

Čl. III. 
Ostatní ujednání 

 
Smluvní strany se dohodly, že poměrná část navýšení rozšířené technické podpory do konce 

kalendářního roku, ve kterém je tento Dodatek č. 2 uzavřen bude zhotovitelem fakturována ke dni 

nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2. Pro zamezení všech pochyb je navýšení v celkové výši 20.000 Kč 

bez DPH. 

Čl. IV.  

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nedotčena Dodatkem č. 2, zůstávají beze změny. 
2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek se zavazuje v registru smluv zveřejnit Objednatel.  

3) Dodatek č. 2 je vyhotoven v jediném výtisku s připojenými elektronickými podpisy každé ze smluvních 
stran. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 podepsaly osoby, které mají právo připojit zaručený 
elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) zákona  
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů a že tento dodatek podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření 
elektronických podpisů, a v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, opatřují tento 
podepsaný elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem. 

4) Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2 připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své podpisy. 

5) Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Znojma usnesením č. 119/2021, bodem č. 5127, na 
její schůzi konané dne 21. 6. 2021. 
 
Za Objednatele:                                  Za Zhotovitele: 

 

Ve Znojmě dne                           V Sehradicích dne 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                    
________________________                            __________________________                                                                                                                                                    
    Ing. Jakub Malačka, MBA                               Ing. Radek Černobila 
             starosta                                                                             jednatel  
 


		2021-06-29T11:56:33+0200
	Ing. Radek Černobila




